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( KASIM - ARALIK )

01- İL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET UĞURELLİ'NİN HİTABI

02 -ARAMIZDAN AYRILIŞININ 85.YILINDA GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü

SAYGI VE MİNNETLE ANDIK

04 -CUMHURİYETİMİZİN 100. YIILINDA “GELECEĞE NEFES CUMHURİYETE NEFES”

ETKİNLİĞİNDE 45 BİN 100 AĞAÇ TOPRAKLA BULUŞTU

06 - 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

09 - ÖĞRETMEN AKADEMİSİ ETKİNLİKLERİ

12 - ZİRVEDEKİLER BULUŞUYOR PROJESİ

14 -DİN ÖĞRETİMİ MANİSA ÇALIŞTAYI

16 -KALBİMDEKİ İYİLİK FİLİSTİN YARIŞMASI

18 -VALİMİZ ENVER ÜNLÜ’NÜN MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARETİ

19  - MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN YUSUF TEKİN MANİSA’DA

24 - ERASMUS+ OKUL VE MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU ÇALIŞMALARIMIZ

39- BE CREATIVE

41 - ÇEDES PROJESİ

43- ÇEVRİMDIŞI ZAMANLAR BİZİ HAYATA BAĞLAR PROJESİ

44- TEKNOFEST İZMİR

46 - TÜBİTAK PROJELERİ

56 -MÜDÜRÜMÜZÜN OSB ZİYARETİ

57- MANİSA OSB İRTİBAT OFİSİ ÇALIŞMALARI

59 - MANİSA’DA HER YERDE İNGİLİZCE PROJESİ

60- MANİSA’DA HER YERDE MATEMATİK PROJESİ

63 - BAŞUCU KİTABIMDAN NOTLAR PROJESİ

64 - MANİSA HER YERDE OKUYOR PROJESİ

66- DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

68- DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI

69 - TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR PROJESİ



          Türkiye’deki 81 İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 2 ayda bir hazırlanarak eğitim paydaşlarımızla

paylaşılan E-Dergimiz 81 Çalıkuşu Manisa’nın 13. Sayısı ile tekrar sizlerle beraberiz. 

           Eğitim, toplumların ilerlemesinde anahtar bir rol oynar. Bu anlamıyla, eğitim sistemimizin güçlenmesi ve

gelişimi, geleceğe umutla bakan bir nesil yetiştirmek adına kritik bir öneme sahiptir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak,

eğitim alanındaki güncel gelişmeleri paylaşmak, başarı hikâyelerini vurgulamak ve deneyimleri bir araya getirerek

birbirimizden öğrenmek için 81 Çalıkuşu Manisa dergimizi hazırladık.

                  81 Çalıkuşu Dergisi, ilimizdeki eğitimdeki öncü çalışmaları, yenilikleri ve başarıları bir araya getirerek eğitim

paydaşlarımızı bilgilendirmeyi ve ilham vermeyi amaçlar. Bu sayfalar aracılığıyla, öğrencilerimizin ve

öğretmenlerimizin gösterdiği üstün çabaları, ilham verici projeleri ve toplumumuzun eğitimdeki başarılarını paylaşma

fırsatı bulacaksınız.

            Eğitim, sadece sınıflarda öğrencilere ders vermekle sınırlı değildir; aynı zamanda bir toplumun kültürünü,

değerlerini ve vizyonunu şekillendirir. Bu dergide, eğitim camiamızın çeşitli yönlerini keşfedecek, başarılı

uygulamalardan ilham alacak ve öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin benzersiz yeteneklerini kutlayacaksınız.

        Eğitimdeki başarılarımızı paylaşarak, birbirimizden öğrenerek ve birlikte daha aydınlık bir geleceğe adım

atmamızı sağlayacak bu platformu siz değerli okuyucularımıza sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz.

              81 Çalıkuşu’nun bir parçası olan Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz, ülkemizde eğitimin öncülerinden biri

olmayı hedefleyerek yaptığımız çalışmalar e-dergimizde yer almıştır. Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen Manisa

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi personelimize ve çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 81 Çalıkuşu Manisa

E-Dergimizin hayırlı olmasını diliyorum.

  Mehmet UĞURELLİ

 Milli Eğitim Müdürü
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Vefatının 85. yılında Cumhuriyetimizin Kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı, minnet ve
rahmetle anıyoruz. İlimizde anma törenleri,
Cumhuriyet Meydanında Atatürk ve Milli
Egemenlik Anıtına çelenk sunulması ile
başladı.Törene, Manisa Valimiz Sayın Enver Ünlü,
Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Uğurelli,
protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Saat
09.05'te saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı
okundu ve göndere çekilen Türk Bayrağı yarıya
indirildi.

Çelenk sunma töreninin ardından Valimiz
Enver Ünlü ve protokol üyeleri Manisa
Büyükşehir Belediyesi Fatih Sergi Salonundaki
'Atamın İzinde 100. Yıl' konulu resim
sergisinin açılışını gerçekleştirerek sergiyi
gezdi. 10 Kasım etkinlikleri Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonunda
Manisa Lisesi öğretmen ve öğrencileri
tarafından hazırlanan anma programı ile
devam etti. 

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 85. YILINDA 
GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü SAYGI VE

MİNNETLE ANDIK
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Program İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile
başladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. İbrahim İnci'nin "Atatürk'ün
Eğitim Anlayışı" konulu konuşmasının
ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
sevdiği şarkıların, halk oyunlarının ve
orotoryonun yer aldığı gösteri Manisa Lisesi
öğrencileri tarafından sergilendi. Gösteri
izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. 
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Manisa'da "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete
Nefes" etkinliği kapsamında 45 bin 100
fidan toprakla buluştu. Manisa Valimiz
Sayın Enver Ünlü, Milli Eğitim Müdürümüz
Mehmet Uğurelli, protokol üyeleri ve
öğrencilerimiz Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Muradiye Kampüsü yanındaki
Bağyolu üzerinde düzenlenen Milli
Ağaçlandırma Günü "Geleceğe Nefes,
Cumhuriyete Nefes" fidan dikim etkinliğine
katılarak, vatandaşlarla birlikte fidanları
toprakla buluşturarak, can suyunu verdiler. 

Öğrencilerimizle birlikte fidan diken İl
Müdürümüz Sayın Mehmet Uğurelli
"Gelecek nesillere daha yeşil bir çevre
bırakmak adına Cumhurbaşkanlığımızın
himayelerinde başlatılan ağaçlandırma
seferberliğini bugün burada icra
etmekten büyük mutluluk duydum.
Geleceğimizin mimarı olan
öğrencilerimizin bu konudaki
hassasiyetlerini görmek de beni ayrıca
gururlandırdı. Hayırlara vesile olmasını
diliyorum" dedi.
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"GELECEĞE NEFES 
CUMHURİYETE NEFES"
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24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ

ŞEHZADELER GEDİZ ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN
DUYGU DOLU ÖĞRETMENLER GÜNÜ PROGRAMI

 İlimizde 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Başöğretmenliğe
Kabulü'nün 95. Yılını Kutlama etkinlikleri Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtına çelenk sunulması ile başladı. Çelenk sunumuna Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet
Uğurelli, protokol üyeleri ve öğretmenlerimiz katıldı.  Program öncesi Manisa Valimiz Sayın Enver
Ünlü, Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Uğurelli ve protokol üyeleri öğretmenlerimizin
hazırlamış olduğu resim sergisini gezdi.  Daha sonra Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi tarafından
hazırlanan Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler
Günü ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Başöğretmenliğe Kabulü'nün 95. Yılı Kutlama Programı
Kültür Sitesi Lale salonunda Manisa Valimiz Sayın Enver Ünlü, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
Mehmet Uğurelli, protokol üyeleri, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.
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 Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'mızın okunmasıyla başlayan program
Gediz Anadolu Lisesi öğretmen ve
öğrencilerinin hazırlamış olduğu orotoryo
gösterisi ile devam etti. Aday
öğretmenlerimizin yemin töreninin ardından
mesleğe yeni başlayan öğretmen konuşmasını
Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi Müdürü
Sayın Bülent Tonoz'un duygulandıran
konuşması izledi. Konuşmaların ardından
Gediz Anadolu Lisesi öğretmen ve
öğrencilerinin hazırlamış oldukları şiir ve
müzik dinletisi büyük beğeni topladı.  
Program Valimiz Sayın Enver Ünlü'nün
konuşmalarının ardından emekli olan
öğretmenlere hizmet şeref belgelerinin
verilmesi ile sona erdi.
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BÜYÜK 
ÜLKE 

GÜÇLÜ 
TÜRKİYE
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FAUGET MAGAZİNE

Cumhuriyetimizin 100.'üncü

yılında Manisa Milli Eğitim

Müdürlüğü Öğretmen Akademisi

Eğitimleri kapsamında "Türkiye

Yüzyılında Öğretmen Olmak"

konulu eğitim düzenlendi.

Yunusemre Millet Çarşısı

Toplantı Salonu'nda düzenlenen

seminere Öğretmen Olmak ve

Öğrenci Olmak kitaplarının

yazarı, Boğaziçi Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. Sayın İrfan Erdoğan eğitimci

olarak katıldı.

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖĞRETMEN AKADEMİSİNİN
KONUĞU BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI

PROF. DR. İRFAN ERDOĞAN'DI
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Milli Eğitim Müdürümüz Sayın

Mehmet Uğurelli, idari amirlerimiz,

öğretmen ve öğrencilerimizn

katıldığı programda Prof. Dr. İrfan

Erdoğan "Geleceği İnşa Edecek

Öğretmen Nasıl Olmalı?",

"Gelecekte Öğretmen Nedir?"

sorularına cevap verdi.

Katılımcılar tarafından büyük bir

ilgi ile takip edilen program

sonunda Müdürümüz Sayın Mehmet

Uğurelli Prof. Dr. İrfan Erdoğan'a

çiçek takdim ederken "Kıymetli

hocama huzurlarınızda bir kere

daha teşekkür ediyorum. Bir maşuk

edasıyla izledim, dinledim. Çok

uzun zamandır kendisinden istifade

edemiyordum. Sağ olsun yine

kendisinden tadına doyulmayacak

ve bilgi birikimimizi tazeleyen bir

sunum dinledik. Hocamdan farklı

olarak şunu söyleyebilirim. Hayal

kurmakla başlıyor her şey. Yola

çıkıp da varamayan, yoldan çıkıp da

varan yok. Biz hayal kuruyoruz. Bir

tek inanmışla da başarılır her şey.

Bu salonda yüzlerce inanmış var.

Kıymetli hocam biz sizlerden

aldığımız derslerle yürüyeceğimizin

sözünü veriyoruz" dedi.
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MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET UĞURELLİ OKUL YÖNETİCİLİĞİ
UYUM SEMİNERİNDE YENİ ATANAN İDARECİLERLE BİR

ARAYA GELDİ
İl Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ, 2023-2024 eğitim öğretim yılında Müdürlüğümüze bağlı
eğitim kurumlarına yönetici olarak atanan öğretmenlerle Okul Temelli Mesleki Gelişim Programı
kapsamında Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı idealine ulaşmak amacıyla Bakanımız Sayın
Yusuf Tekin'in çizdiği istikamette düzenlenen "Okul Yöneticiliği Uyum Semineri"nde bir araya
geldi. Manisa'nın tüm ilçelerinden 269 okul müdürü ve müdür yardımcısının katıldığı seminer
İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başladı. Seminerde sunum yapan Müdürümüz " Bugün göreve yeni
başlayan idareci arkadaşlarla bir arada olalım istedik. Öncelikle çıktığınız bu kutlu yolun hepiniz
için hayırlı olmasını diliyorum. Bu seminer daha çok bir mefküre üzerine sunum olacak.Bir fikrimiz,
bir idealimiz, bir ülkümüz var. Bu ülkü üzerine yürümenin doğru olacağını düşünüyorum. Bu ülküyü
gerçeklerştirmek için birlikte çalışacağız. Benim tek başıma başarılı  olmam, her öğretmene, her
öğrenciye dokunmam mümkün değil. Bunu sizler başaracaksınız. Başarı onu arzulayan onu
isteyenindir ve ancak çalışan ulşabilir. Hepinizin bu göreve talip olurken çok çalışmayı isteyerek
talip olduğuna inanıyorum." diyerek 'İyi Bir İdareci Nasıl Olmalı? '  sorusu üzerine bilgi ve tecrübe
paylaşımında bulundu.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Hedef 2023 Projesi Zirdedekiler Buluşması

etkşnliği kapsamında Manisa Milletvekilimiz, Sanatçı, Yazar Sayın Bahadır Yenişehirlioğlu Şehit

Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu öğrencileri ile

biraraya geldi. Şehit Fatih Kalu İmam Hatip Lisesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen programa İl

Müdürümüz Sayın Mehmet Uğurelli, protokol üyeleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Kadınların

toplum ve ailedeki değeri, zaman yönetimi, kitap okumanın önemi gibi konulardan bahseden Sayın

Bahadır Yenişehirlioğlu "Bir çocuğun ilk eğitimi evde başlar. Bu konuyla özellikle anne ilgilenir. 

ZİRVEDEKİLER BULUŞMASI KAPSAMINDA SAYIN
BAHADIR YENİŞEHİRLİOĞLU ÖĞRENCİLERİMİZLE

BULUŞTU
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Burası hanımefendilerin olduğu bir

okul. Yarın sizler de yeni bir nesil

yetiştireceksiniz. Annelerinizin sizlere

verdiği terbiyeyi sizler de kendi

evlatlarınıza vereceksiniz. O yüzden

kadınlar hayatımızda her zaman çok

büyük önem arz ediyor. Kadınların

gücü, kadınların bilinci, kadınların

Dünya meselelerine vakıf olmaları

hanımefendilerin donanımlı ve eğitimli

olmasından geçiyor. Sizin içinizden

çıkmış eğitimli hanımefendilerin iyi bir

vekil olması, iyi bir doktor olması, iyi

bir avukat olması ama en önemlisi iyi

bir insan olması hepimizin arzusudur

ama daha önemlisi sizin arzunuz

olmalıdır. Karşılaştığınız tüm

zorluklar sizin bahaneniz olmamalı.

Mücadele etmelisiniz aydınlığa

ulaşmak için. Kendinizi yetiştirmeli ve

donanımlı olmalısız. Okuyun." dedi.  İl

Müdürümüz Mehmet Uğurelli,

söyleşinin anısına Sayın Bahadır

Yenişehirlioğlu'na "Türkiye Yüzyılı"

temalı plaket takdim etti.
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TÜRKİYE YÜZYILI DİN ÖĞRETİMİ 
MANİSA ÇALIŞTAYI YAPILDI

OKUL KÜLTÜRÜ OLUŞTURMA VE OKUL
TANITIM FAALİYETLERİ UYGULAMA KILAVUZU

Türkiye Yüzyılı Din Öğretimi Manisa Çalıştayı Arif Çeler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapıldı.

Çalıştayda, din eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin yürütülmesine yönelik "Okul Kültürü Oluşturma ve

Okul Tanıtım Faaliyetleri Uygulama Kılavuzu" kapsamında imam hatip okulları tanıtım süreçleri ve

görünürlük çalışmaları istişare edildi, İmam hatip meslek dersleri öğretimine ilişkin beklentiler ve sorun

alanları ve geliştirilmesi gereken hususla değerlendirildi ve imam hatip okullarında bir üst öğrenime hazırlık

çalışmaları kapsamında yapılacak faaliyetler belirlendi.Ayrıca Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi ile din,

ahlak ve değer alanı seçmeli derslerinin öğretimine ilişkin beklentiler, sorun alanları ve geliştirilmesi gereken

hususların istişare edildi. 
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Çalıştaya Manisa Celal Bayar Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi öğretim elemanları ve

öğrencileri, Manisa İl Müftülüğünden

görevliler, okul müdürleri, Din Kültürü ve

Ahlak Bilgisi dersi zümre başkanları ve STK

temsilcileri katıldı.

Çalıştayın kapanış törenine katılan İl Müdürümüz

Sayın Mehmet Uğurelli tüm katılımcılara teşekkür

ederek "Çalışmaları çok değerli bulduğumu

belirtmek isterim. Eğitim dinamik bir yapıdır. O

yüzden bu çalıştay gibi çalışmalar çok değerli.

Büyük Ülke Güçlü Türkiye mefküresine ulaşmak

adına bayrağı teslim edeceğimiz nesillerin güçlü

yetişmesi çok önemli. Ben hizmet ettiğimiz yeni

nesile çok inanıyorum. Çalıştayda alınan

kararların dikkate alınacağına da şüphem yok"

dedi. Tören sonunda Müdürümüz katılımcılara

katılım belgelerini takdim etti.
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KALBİMDEKİ 
İYİLİK FİLİSTİN

yarIşmasI

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şehzadeler Belediyesi iş
birliği ile düzenlenen "Kalbimdeki İyilik Filistin" temalı
şiir, resim ve kompozisyon yarışmasında dereceye
giren öğrencilerimizin ödülleri düzenlenen törenle
verildi. İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katılım
gösterdiği yarışmalarda öğrencilerimiz tarafından
hazırlanan eserler Filistin'e duyulan sevgi ve
merhameti gösterdi. Dereceye giren öğrencilerimize
ödülleri, Şehit Fatih Kalu Kız İmam Hatip Lisesinde
düzenlenen törenle Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik ve Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
Mehmet Uğurelli tarafından verildi. 

Törenin açılış konuşmasını yapan Müdürümüz
yarışmaya katılan ve dereceye giren öğrencilere
teşekkür ederek "Bizim sınavımız doğuştan
başlıyor. Var olduğumuz günden beri bir
mücadelenin içerisindeyiz ve içinde olmaya devam
edeceğiz. Biz karıncanın hakkını arayan bir ecdadın
nesilleri olarak güçlünün kazanmayacağının
farkına vardık. Ateş güçlüydü ancak İbrahim'i
yakmadı. Ben İbrahim'e inanıyorum ateşe değil.
Çünkü, OL DER OLUR" dedi. 
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Daha sonra yarışmada dereceye giren
öğrencilere ödülleri, Filistin'e duyulan destek
mesajları eşliğinde takdim edildi. ilkokul
resim yarışması kategorisinde Ceren Gürbüz
birinci, Şerife Baturoğlu ikinci, Nil Şarlayan
üçüncü olurken; ortaokul resim yarışması
kategorisinde Zehra Şahin birinci, Beyza
Cihan ikinci, Fatma Uçar üçüncü oldu. Şiir
yarışması kategorisinde Zeynep Zengi
birinci, Yiğithan Dinç ikinci, Şengül
Karaduman üçüncü; kompozisyon
yarışmasında ise Dilan Sevgi birinci, Beyza
Erdem ikinci, Gülnur Bakay üçüncü oldu.
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Manisa Valisi Sayın Enver Ünlü İl Milli Eğitim

Müdürlüğümüzü ziyaret ederek Vali

Yardımcıları, İl Müdürümüz Sayın Mehmet

Uğurelli, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları

ve Şube Müdürlerimiz ile toplantı yaptı. İl

Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda

Valimiz Enver Ünlü başkanlığında

gerçekleştirilen toplantıda, Müdürümüz

Mehmet Uğurelli, il genelinde okullarımızda

yürütülen projeler ve yatırımlar hakkında

brifing verdi. 

VALİMİZ SAYIN ENVER ÜNLÜ, 
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ PROF.DR.
SAYIN YUSUF TEKİN MANİSA'DA...

Bakanımız Prof. Dr. Sayın Yusuf TEKİN, çeşitli toplantılara katılmak üzere ilimize
geldi. Valiliği ziyaret eden Sayın Bakanımız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde
değerlendirme toplantısına katıldı. Bakanımız Sayın Yusuf Tekin'in başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda İl Müdürümüz Mehmet Uğurelli eğitim yatırımları ve
projeleri ile ilgili brifing verdi. 
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Toplantının ardından Müdürlüğümüzde basın

açıklaması yapan Sayın Bakanınız "İl Millî

Eğitim Müdürümüzün sunumuyla Manisa'nın

değerlendirmesini yapmış olduk. Şöyle kabaca

rakamlar üzerine konuşacak olursak normal

koşullarda Manisa özelinde 2002 yılı itibarıyla

karşılaştırdığımızda öğrenci sayısı yaklaşık

yüzde 25 artmış. Buna rağmen öğretmen

sayımız yaklaşık yüzde 100 artmış. 

Derslik sayımız yine yüzde 50'nin üzerinde, yüzde

60'a yakın artmış durumda. Şunun için bunları

söyledim: Bazen bu rakamları söylediğimizde

'Derslik yaptınız ama öğrenci sayısı da arttı.'

eleştirileriyle karşı karşıya kalıyoruz. Özellikle bu

oranı veriyorum. Öğrenci sayısı yaklaşık yüzde 25

oranında artarken, derslik ve öğretmen sayısı

itibarıyla iki katından fazla bir artış var." dedi. Sayın

Yusuf Tekin, il eğitim değerlendirme toplantısı

sonrasında Ahmet Tütüncüoğlu İlkokulunu ziyaret

etti. Okulun bahçesinde Şehzaler Halk Eğitim

Merkezi tarafından açılan sergiyi inceleyen

Bakanımız sonrasında öğrenci ve öğretmenlerimizle

bir araya geldi. 20



EĞİTİMDE 
TÜRKİYE 
YÜZYILI
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Millî Eğitim Bakanlığı ve Türk Kızılay iş

birliğiyle "81 İl, 81 Anaokulu" projesi

kapsamında yaptırılan ve 30 öğrencinin eğitim

gördüğü Şehit Uzman Çavuş Vedat Öz Kızılay

Özel Eğitim Anaokulunun açılış töreni Türkiye

Cumhuriyeti Son Başbakanı, 28.Dönem

TBMM Başkanı Sn. Binali Yıldırım ile kıymetli

eşi Sn. Semiha Yıldırım Hanımefendi, Milli

Eğitim Bakanımız Sn. Yusuf Tekin, Valimiz Sn.

Enver Ünlü ve protokol üyelerinin katılımıyla

gerçekleştirildi.

ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ VEDAT ÖZ KIZILAY ÖZEL
EĞİTİM ANAOKULU AÇILIŞI YAPILDI 
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Erasmus+ Okul ve Mesleki Eğitimi
Akreditasyonu Çalışmalarımız
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2022 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

MURADİYE ATATÜRK ORTAOKULU
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6 öğrenci ve 2 öğretmen ile gerçekleştirdiğimiz

hareketliliğimizde öğrencilerimiz Prag’daki

eğitim kurumlarında öğrencilerle tanışma

fırsatı yakaladı. Birebir iletişime geçme fırsatı

yakalayan öğrencilerimiz kendi okullarını ve

kültürlerini ev sahibi öğrencilere anlattılar.

Ayıca öğrencilerimiz derslere bizzat katılıp

etkinliklerde ev sahibi öğrencilerle birlikte

çalışma yapma fırsatı yakaladılar.

Uluslararasılaşmanın önemini anlayan ve

farkındalığı artan öğrencilerimiz

deneyimlerini kendi okulundaki diğer

arkadaşlarına aktararak yeni projeler için

hazırlıklara başladılar.
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2022 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

KIRKAĞAÇ ATATÜRK ORTAOKULU
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Kurumdan 6 öğrenci ve 1 refakatçi öğretmen ile birlikte 21-27 Kasım 2023 tarihleri arasında
Avusturya’nın başkenti Prag şehrinde “Dijital Becerilerin Eğitime Entegre Edilmesi” konulu
eğitim faaliyetine katıldı.

5 gün boyunca devam eden eğitim öğrencilerin ziyaret edilen kurum olan “Základní škola generála
Peřiny Socháňova” çeşitli  etkinlikler yaparak bilgi ve becerileri arttırdılar. Program her gün iki
oturum şeklide düzenlenmiş sabah oturumunda web 2.0 araçları tanıtımı öğleden 
sonra oturumunda ise karışık ülke takımları ile workshop yapılmıştır.

Öğrenci hareketliliğini ek olarak İngilizce öğretmenimiz işbaşı gözlem faaliyetine katılarak bir
hafta boyunca hareketlilik gerçekleştirilen okuldaki derslere girmiş ve Çek Cumhuriyetindeki
meslektaşlarının ders işleyişlerini gözlemlemiştir.
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2022 MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU

BORSA İSTANBUL MTAL
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Manisa Yunusemre Borsa İstanbul Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi, Avusturya’nın
Viyana şehrinde Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
alanında Erasmus+ kısa dönem öğrenci staj
hareketliliğini tamamladılar.8 öğrenci ve 2
öğretmen, iki farklı okulda Avusturya’nın
okul öncesi eğitiminin genel amaçları, temel
ilkeleri, eğitim programlarının özellikleri
konularında bilgi sahibi oldular. Aynı
zamanda bulundukları okullarda drama,
müzik, sanat ve spor etkinlikleri
oluşturarak deneyim sahibi oldular.
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2022 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

 AKHİSAR  KAYHAN ERGÜN MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ
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Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu

kapsamında 6 öğrencimiz Avusturya’nın

Viyana kentinde mesleki eğitim veren bir

lisede bir hafta boyunca yaşıtlarıyla derse

girdi. Öğrencilerimiz hareketliliği

gerçekleştirdikleri okullardaki atölye

çalışmalarını yakından gözlemleme fırsatı

yakaladılar.

İşbaşı gözlem faaliyetlerine katılan
öğretmenimiz ise Avusturya eğitim
sistemini deneyimleyerek öğrencilerin
zorunlu eğitim sistemi içinde mesleki
yönlendirme sürecini inceledi.
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2022 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

 AKHİSAR  MACİDE RAMİZ TAŞKINLAR FEN LİSESİ
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Okulumuz Macide Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi
olarak Manisa İl Milli  Eğitim Müdürlüğü
koordinatörlüğünde yürütülen Okul Eğitimi
Akreditasyon projesinde proje ortağı olarak yer
aldı. Proje kapsamında 6 öğrenci ve 2
öğretmenimiz İşbaşı Gözlem ve Öğrenci Grup
Hareketliliğini 13-20 Kasım 2023 tarihlerinde
Avusturya’nın Viyana kentinde gerçekleştirdi.
Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz hareketlilik
boyunca dengi bir okulda eğitim öğretim süreçleri
hakkında paylaşımlarda bulundu, kurumun
Uluslararasılaşmasına katkıda bulunacak şekilde
gidilen kurumla yeni projeleri planladı. Erasmus
projelerinin en önemli kazanımlarından birisi de
ziyaret edilen ülkelerin kültürleri tanıma fırsatı
sunmasıdır. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz
eğitim öğretim dışında ülkenin kültürünü de
gözlemleme fırsatı bulmuştur.
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Okul Eğ�t�m� alanında
20 okulumuz, Meslek�
Eğ�t�m alanında �se 8

okulumuz 
2023 Erasmus

Akred�tasyonundan
yararlanacaklar.

2023 OKUL EĞİTİMİ VE MESLEKİ EĞİTİMİ 
AKREDİTASYON AÇILIŞ TOPLANTISI

35



‘Bir insan değişir, Dünya değişir!’ sloganıyla

çıktığımız bu yolda 2023 ortaklarımızla

beraber ortak sayımız 82’ye yükseldi.

Tüm katılımcılarımızın hareketlilik öncesi

İngilizce dil hazırlık çalışmalarını

tamamlamaları beklenmektedir.

Hazırlıklarını tamamlayan kurumlarımız

Avrupadaki ortak kurumlara

hareketliliklerini gerçekleştirebilecekler.

Bu projelerimiz kapsamında yaklaşık 180

katılımcının hareketlilik gerçekleştirmesi

planlanmaktadır.
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Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024 teklif

çağrısı dönemi için Okul Eğitimi ve Mesleki

Eğitim alanında konsorsiyum üyesi olmak

isteyen kurumlarımıza yönelik tanıtım

toplantıları gerçekleştirildi. Kırkağaç, Akhisar

ve Yunusemre’de gerçekleşen toplantılarımıza

ek olarak kurum ziyaretleri de yapılmıştır.

2024 OKUL EĞİTİMİ ve MESLEKİ EĞİTİM 
PROJE TANITIM TOPLANTISI
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FAUGET MAGAZİNE

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın

Mehmet Uğurelli

başkanlığında 2024 Okul

Eğitimi ve Mesleki Eğitim proje

yürütme komisyonu toplantısı

gerçekleştirildi.

Konsorsiyumumuza katılacak

yeni kurumlarımızın

belirlenmesi için gerekli

çalışmaların planlaması yapıldı.

2022 ve 2023 pojelerimizin

yürütülmesinde dikkat edilmesi

gereken hususların sunumları

yapıldı. 

2024 OKUL EĞİTİMİ ve MESLEKİ EĞİTİM 

PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU TOPLANTISI
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BE CREATIVE Projemİzİn YaygInlaştIrma
ToplantIsI

  Çoğaltıcı etkinliğimize Alaşehir, Salihli,  Sarıgöl, Turgutlu, Yunusemre ve Şehzadeler
ilçemizden toplam 30 öğretmenimiz katılım sağlamıştır. Katılımcılara projemizi tanıttıktan
sonra projemizin fikri çıktıları hakkında bilgi verilmiştir. BE CREATIVE Projemiz
Erasmus+ Programı çerçevesinde hazırlanmış olan, yetişkin eğitiminde yaratıcılığın ve
teknik olmayan becerilerin geliştirilmesini amaçlayan bir Avrupa Birliği ortaklık projesidir.
BE CREATIVE Projesi kapsamında Fransa, Belçika, İspanya, Kıbrıs, Estonya, Norveç ve
Türkiye (Manisa il  Milli  Eğitim Müdürlüğü) proje ortakları olarak birlikte çalışmaktadır.
BE CREATIVE sosyal ve profesyonel entegrasyonu güçlendirmek üzere, yetişkinlerin ve
yetişkin eğitimcilerinin teknik olmayan becerilerini geliştirmeye çalışmaktadır. Teknik
olmayan beceriler, çalışma becerisini ve başkalarıyla etkileşim yeteneğini etkileyen karakter
özellikleri ya da kişiler arası iletişim becerileri olarak tanımlanmaktadır.
   Toplantımızı tamamladıktan sonra Şube Müdürümüz Sayın Ömer Kahraman katılımcılara
sertifikalarını verdi.
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BE CREATIVE! Projesinin son toplantısı 13
Kasım 2023’te Paris’te gerçekleştirildi. 7
farklı ülkenin ortak olduğu ve tüm
katılımcıların katıldığı toplantıda
projemizin çıktılarına son hali verildi.
Toplantı sadece yıllarca süren ortak
çalışmanın sonucu değil, aynı zamanda
yetişkin eğitimi alanında gelecekteki
girişimler için de bir yol göstericiydi.
Bizimle yolculuk yapan tüm ortaklarımıza
ve katılımcılarımıza en içten
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

BE CREATIVE PROJEMİZ BİTİYOR!
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Proje her okulda kurulan 15 kız 15 erkek
öğrenciden oluşan değerlerler kulüpleri
üzerinden, değerler kulüp rehber
öğretmenleri eşliğinde yürütülmektedir.
Öğrenciler kulüp çalışmalarını ders saati
dışında yapmaktadır. Bu faaliyetler aylık
olarak planlanmış ve sene başında okul
müdürü tarafından onaylanmıştır. Planlama
Edep, saygı, nezaket vb. 14 değer üzerine
yapılmıştır. Kulüp çalışmaları zaman zaman
Gençlik Spor Müdürlüğü Gençlik
Merkezlerinde ve Diyanet Gençlik
Merkezlerinde yürütülmektedir. Bu
merkezlerde faaliyet yapıldığında orada
görevli manevi danışmanlardan ve gençlik
koordinatörlerinden destek alınmaktadır.

ÇEDES PROJESİ 
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Proje ilimizde 3 yıldır uygulanmaktadır.
2021 yılında pilotlama çalışmalarına 9 okul,
2022 yılı birinci dönem 29 okul, ikinci dönem 578
okul projeye dahil edilmiştir.
2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle ilimizde
17 ilçemizde 593 okulumuzda yürütülmektedir.

   Proje kapsamında 2023 yılı Şubat ayı sonrasında
Diyarbakır ilindeki 329 okul ile okullarımız
eşleştirilerek “Kardeş Okul” uygulaması yapılmıştır.
Depremzede öğrencilerimize burs imkânı sağlayan
okullarımız olmuştur.
Ramazan ayı içerisinde Depremzede ailelere yönelik
iftar organizasyonları düzenlenmiştir.
Deprem bölgesinde yer alan kardeş okul
kütüphanelerine 2000 in üzerinde kitap bağışı
gerçekleştirilmiştir.
Depremde vefat eden kardeşlerimiz için mevlit hatim
okutulmuş, lokma hayrı yapılmıştır. Depremzede
ailelerimize veli ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 
İlimizde depremzede öğrenciler ve kardeş il için
yapılan güncel nakdi yardım miktarı 1.709.324 tldir.
Deprem bölgesine toplam 26 ziyaret yapılmıştır. Bu
ziyaretlerde 15 öğrenci 61 öğretmen deprem bölgesine
gidip destek sağlamıştır. 
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Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi
tarafından hazırlanan Çevrimdışı Zamanlar Bizi Hayata
Bağlar Projesi öğrencilere, velilere ve öğretmenlere
teknolojinin olumlu kullanılması ile ilgili eğitimler
verilmesi, öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif faaliyetlere
yönelmelerine destek olunarak kaybolmaya yüz tutmuş
değerlerimize sahip çıkmalarını sağlamayı konu
edinmektedir.  Öğrencilerimizin teknoloji kullanımını
azaltarak öz güven, birliktelik ve sorumluluk
duygularının güçlenmesine, kendini ifade edebilme,
kişisel gelişim ve iletişim becerilerinin gelişmesi yoluyla
sosyalleşmelerine, teknoloji bağımlılığının azalmasına
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

  2023-2024 eğitim öğretim yılında Çevrimdışı Zamanlar
Bizi Hayata Bağlar Projesi kapsamında 08 Aralık 2023
Cuma günü “Teknoloji Bağımlılığının Zihinsel Etkileri”
konulu “Veli Bilgilendirme Toplantısı” yapıldı. Manisa
CBÜ Psikoloji Bölümü, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Osman
İYİLİKCİ tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme
toplantısı Organize Sanayi İlkokulu ve Anasınıfı ile Şehit
Türkmen Tekin Anaokulu velilerine 08 Aralık 2023 günü
saat 13.00’te Organize Sanayi İlkokulu Toplantı
Salonunda velilerimiz ve dersi olmayan okullarımız
öğretmenlerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

ÇEVRİMDIŞI ZAMANLAR BİZİ HAYATA BAĞLAR 
PROJESİ
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TEKNOFEST İZMİR
Cumhuriyetimizin 100. yılında Milli
Teknoloji Hamlesi vizyonuyla
geleceğe umutla bakan bir Türkiye
için İstanbul ve Ankara’dan sonra
TEKNOFEST’in üçüncü ve son
durağı İzmir’di.

27 Eylül - 1 Ekim tarihlerinde Çiğli
Havalimanı'nda düzenlenen 5 günlük
festivalde teknoloji, bilim, havacılık-uçuş
gösterileri, ödül törenleri, sergiler,
zirveler, atölye çalışmaları ve
etkinliklerle dolu programlar yer
almıştır.
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Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve

Teknoloji Festivali TEKNOFEST’e,

Cumhuriyet’in 100. Yılında 5 gün boyunca

İzmir ve çevre illerden toplam 1 milyon 100

bin kişi katılım sağladı. Müdürlüğümüze bağlı

okul/kurumlarımızdan ise “Bir Çocuk Bir

Uçağa Dokunsun” projesi kapsamında İlimiz

geneli 17 İlçemizden 345 otobüs seferi ile 3

günde toplam 15.500 öğrencimiz katılmıştır.

Bir sonraki TEKNOFEST Adana’da

gerçekleştirilecektir.
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İzmir Bölgesinde yer aldığımız Araştırma projelerinde
Müdürlüğümüze bağlı kurumlarımızda görev yapan 68
öğretmenlerimiz; projelerin niteliğini arttırmak amacıyla 11-12-
13 Eylül 2023 tarihlerinde Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde
gerçekleştirilen “TÜBİTAK 2204 Projelerine Yönelik Proje
Yazma Eğitimi” ne katılarak eğitim almıştır. TÜBİTAK 2204
Çağrı metinleri yayınlandıktan sonra Soma, Akhisar ve
Yunusemre ilçelerinde çağrıya yönelik yüz yüze toplantılar
gerçekleştirilmiştir

TÜBİTAK 2204 A/B AraştIrma Projelerİ 

TÜBİTAK Öğrenci Projeleri
Yarışmaları Türkiye
genelinde 12 Bölgede

gerçekleştirilmektedir. İzmir,
Aydın, Denizli, Manisa,

Muğla ve Uşak
şehirlerindeki yarışmalar

İzmir Bölgesi
Koordinatörlüğü tarafından

düzenlenmektedir.
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Ayrıca TÜBİTAK İzmir Bölge

Koordinatörümüz/ Ege Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Sayın Onur DÖNMEZ ve proje ekibi

Müdürlüğümüze bağlı kurumlarımızda

görev yapan 142 öğretmenimize çevrimiçi

bilgilendirme semineri gerçekleştirmiştir.

2023-2024 eğitim- öğretim yılında 2204-A
Lise Araştırma Projeleri Yarışması 55.
kez, 2204-B Ortaokul Araştırma Projeleri
Yarışmaları 18. Kez gerçekleşecektir. Bu
yıl ilk kez bölge yarışmaları İzmir hariç
bölgedeki diğer illerde sergilenmesine
TÜBİTAK tarafından karar verilmiştir. 
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*2204-A Lise Araştırma Projeleri Bölge Sergisi 4-7 Mart 2024 tarihinde Kuşadası-Aydın, 

*2204-B Ortaokul Araştırma Projeleri Bölge Sergisi 22-25 Nisan 2024 tarihinde
Denizli’de gerçekleştirilecektir.

*Final yarışmaları Ankara ‘da gerçekleştirilecektir.
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI

Milli Teknoloji Hamlesi çerçevesinde

ülkemizin emin adımlarla ilerlediği bilim ve

teknoloji yolculuğunda geleceğimizin teminatı

gençlerimizin bilimsel proje hazırlama ve

sunma deneyimi elde ettikleri 4006-

TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme

Programının 10. Dönemi kapsamında 4006-A

ve 4006-B çağrılarına Müdürlüğümüze bağlı

resmi okullarımızdan 115’i proje başvurusu

yapmış olup bu projelerden 39’ununTübitak

tarafından desteklenmesine karar verilmiştir.
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10. Dönem TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarının ilki
Akhisar Bilim ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleşmiştir. Kurumumuz ayrıca ilk kez bu yıl
çağrıya çıkan 4006-B kapsamında hazırladığı
projeyi gerçekleştirmiştir. İkinci Bilim Fuarı ise ilk
kez TÜBİTAK 4006-A Bilim Fuarı hazırlayan
Akhisar Gökçeahmet Ortaokulu tarafından
gerçekleştirilmiştir. Fuarlar kapsamında öğrenciler
fuarı ziyaret eden protokol üyelerine,
öğretmenlerine, ailelerine ve öğrenci arkadaşlarına
TÜBİTAK tarafından kabul edilen projelerinin
sunumlarını yaptılar. TÜBİTAK 4006 Bilim
Fuarlarının ikisi Kasım 2023’te gerçekleşmiş olup
TÜBİTAK tarafından kabul gören diğer 37 proje
Mart-Haziran 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirilecektir.
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Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında Manisa Celal Bayar Üniversitesi
ev sahipliğinde, bilim ve teknolojiyi toplumun her kesimi ile buluşturmayı hedefleyen
TÜBİTAK 4007 Manisa Bilim Şenliği gerçekleştirildi. Bilimi eğlenceli ve ilgi çekici bir
şekilde sunup öğrencilerimizi ve toplumu bilimle buluşturmayı amaç edinerek tüm yaş
gruplarına hitap eden ve binlerce kişinin yararlandığı şenlikte; atölye çalışmaları,
çalıştaylar, söyleşiler, seminerler, sahne etkinlikleri ve yarışmalar gibi zengin içerikler
yer alarak 95 atölye çalışması hazırlanmıştır. 

TÜBİTAK 4007 MANİSA BİLİM ŞENLİĞİ 2
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Proje paydaşı olduğumuz şenlikte 3 gün boyunca müdürlüğümüze bağlı

okul/kurumlardaki öğretmenlerimiz görev aldı. Şenlikte gerçekleştirilen etkinlikleri

birçok öğrencimiz okulları ile ziyaret ederek atölye çalışmalarına katıldı. Öğrencilerimiz

atölyelerde eğlenceli uygulamalar yaptıkları için keyifli  ve unutamayacakları zaman

geçirdiler.
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

Toplumumuzun bilime ve teknolojiye olan

ilgisini, sevgisini ve farkındalığını artırmak

TÜBİTAK’ın kuruluşundan bu yana öncelikli

hedeflerinden biri olmuştur. 2014 yılında,

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı

tarafından, alanında uzman bilim insanlarını

ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki

öğrencilerle buluşturma ve öğrencilerin bilime

ilgisini pekiştirme amacı ile Bilim Söyleşileri

başlatılmıştır.
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TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, bilim

insanlarını öğrencilerle buluşturarak

toplumda bilim farkındalığını ve popüler

bilim okuryazarlığını artırmayı

hedefleyen etkinliklerdir. Bu söyleşiler

çerçevesinde temel bilimler, sosyal

bilimler, teknoloji, mühendislik, sanat ve

tasarım konularında farkındalık

oluşturmak; hedef kitlenin bilimsel

konuları, kavramları ve süreçleri

alanında uzman bir konuşmacının

deneyimlerinden yola çıkarak anlamasına

imkân sağlamak amaçlanır.
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

Müdürlüğümüze bağlı 183 okul/kurumdan toplam

486 Bilim Söyleşisi başvurusu yapılmıştır. Türkiye

genelindeki toplam başvuru 5121 olup, tüm

başvuruların %9,5’i Manisa tarafından yapılmıştır.

TÜBİTAK bu başvurulardan 163’ünde okul-

akademisyen eşleştirmesi gerçekleştirmiştir.

Eşleştirilmesi yapılan Bilim Söyleşilerinden 95’i 4

Eylül 2024 - 21 Aralık 2023 tarihleri arasında

okullarımızda tamamlanmış olup 68 Bilim Söyleşisi

ise 9 şubat 2024 - 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında

gerçekleştirilecektir.
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Uğurelli Mesleki Eğitim

Merkezi Manisa OSB İrtibat Ofisi’ni ziyaret etti. Mesleki

eğitim projeleri hakkında bilgi alarak meslek liseleri ve sektör

işbirliğine vurgu yaptı. Mesleki eğitimin ülke ekonomisine

sağlamış olduğu katma değeri dile getirerek geliştirilmesi,

yaygınlaştırılması gerektiğini söyledi.

İl Müdürü Mehmet Uğurellİ Manİsa OSB
İrtİbat Ofİsİ Zİyaret Ettİ
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Manisa OSB İrtibat Ofisi ve La Lorraine firması iş birliği ile açılması

planlanan Gıda sınıfı/atölyesi proje toplantısı yapıldı. Toplantıya La Lorraine firması insan kaynakları

sorumluları, Ar-Ge birimi sorumlusu ve Manisa OSB İrtibat Ofisi koordinatörü katıldı. İrtibat ofis

koordinatörü tarafından firma yetkililerine mesleki eğitim alanında izlenmesi gereken adımlarla ilgili bir

sunum yapılarak süreçte yapılması gerekenler belirlendi.

LA LORRAİNE FİRMASINA 
İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ
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Manisa OSB İrtibat Ofis’i ve Manisa Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürlüğü iş birliği ile

açılacak olan mesleki eğitim ve kişisel gelişim kursları hakkında planlama toplantısı

yapıldı. Toplantıya Manisa OSB İrtibat Ofisi koordinatörü, Sanayi Teknoloji İl

Müdürlüğünden şube müdürleri ve Yunusemre Halk eğitim Merkezi öğretmeni katıldı.

Manİsa OSB İrtİbat Ofİsİ ve Sanayİ
Teknolojİ İl Müdürlüğü Eğİtİm

ToplantIsI yapIldI
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MANİSA’DA 
HER YERDE İNGİLİZCE 

FAALİYETİ
 Milli Eğitim Bakanlığının başlatmış olduğu İngilizce Seferberliği doğrultusunda Manisa İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından oluşturulan Manisa’da Her Yerde Projesi 2023-2024 Eğitim Öğretim

Yılında çalışmalarına “Pen Pal” Mektup Arkadaşı ve Manisa Scores in Kahoot! İngilizce Bilgi Yarışması

faaliyetleri ile devam ediyor. 

           “Pen Pal” Mektup Arkadaşı faaliyetinde aynı ilçelerdeki okullar eşleştirilip öğrencilerin birbirleri ile

İngilizce mektup yazarak iletişim kurmaları sağlanmaktadır. Bu faaliyet ile öğrencilerin İngilizce okuma,

yazma, gramer ve kelime bilgisi becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

           Manisa Scores in Kahoot! İngilizce Bilgi Yarışması faaliyeti ise 2023-2024 eğitim öğretim yılında

genişletilmiş ve zenginleştirilmiş bir içerikle sahadaki öğrenci ve öğretmenler ile buluşuyor. 20.12.2023

tarihinde 17 ilçede görev yapan ortaokul İngilizce öğretmenleri, ilgili idareciler ve ilgili şube müdürleri için

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Çevirim içi olarak gerçekleştirilen toplantıda Manisa scores in

Kahoot! faaliyetine eklenen yeni içerikler tanıtılmış ve ilçelerde düzenlenecek yarışma takvimi

paylaşılmıştır.

Faaliyet Kapsamında;

Online Sınıf Yarışmaları: İngilizce Öğretmenleri www.manisaheryedeingilizce.com.tr adresinde her

hafta yayınlanacak yarışma kodunu kullanarak sınıf ortamında her hafta yeni bir yarışma

gerçekleştirebileceklerdir. 

Online Bireysel Öğrenci Yarışmaları: Hafta sonları öğrencilerin müfredat doğrultusunda İngilizce

bilgilerini eğlenerek ve yarışarak pekiştirmeleri için planlanmıştır. Her hafta sonu

www.manisaheryerdeingilizce.com.tr adresinden yayınlanacak yarışma kodu ile öğrenciler evlerinde

yarışıp il bazında sıralamalarını takip edebileceklerdir.

Kahoot Ünite Tarama Yarışmaları: İlkokul ve Ortaokul tüm kademelerde eğitim gören öğrenciler için

hazırlanan, her ünite için ayrı ayrı oluşturulan Kahoot Ünite Tarama Oyunları öğrencilerimizin

erişimine açılmıştır. Bu içeriklere www.manisaheryerdeingilizce.com.tr üzerinden ulaşılabilmektedir.
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 Milli Eğitim Bakanlığımızın matematik dersinin

öğrenimini günlük yaşam becerilerine uyarlayarak

hem kolaylaştırmak hem de küçük yaşlardan

itibaren öğrencilerin matematiği sevmelerini

sağlamak amacıyla başlatılan Matematik

Seferberliği projesine Manisa İl Milli Eğitim

müdürlüğü olarak “Manisa’ da Her Yerde

Matematik“ faaliyeti yürütülmektedir.

EĞİTİMDE
MANİSA

AKADEMİ
PROJESİ

MANİSA’DA 
HER YERDE
MATEMATİK
FAALİYETİ 
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Öğrenmeyi oyunlaştırma ve eğlenceli hale

getirme, öğrencilerin derse aktif katılımını

sağlama, sınıf içi etkileşimi artırma,

öğrenmeyi bireyselleştirme ve her zaman/her

yerde sürdürülebilir hale getirme açısından

Bakanlığımızın Ders Aletleri Yapım Merkezi

tarafından üretilen matematik materyalleri ile

17 ilçemize matematik atölyesi kurulması

planlanmıştır.

Öğrenmeyi oyunlaştırma ve eğlenceli hale getirme,

öğrencilerin derse aktif katılımını sağlama, sınıf içi

etkileşimi artırma, öğrenmeyi bireyselleştirme ve

her zaman/her yerde sürdürülebilir hale getirme

açısından Bakanlığımızın Ders Aletleri Yapım

Merkezi tarafından üretilen matematik

materyalleri ile 17 ilçemize matematik atölyesi

kurulması planlanmıştır.
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Bu kapsamda Manisa’nın Şehzadeler ilçesinin ilk

matematik atölyesi Vicdan Karaosmanoğlu

İlkokuluna,Turgutlu ilçesinin ilk matematik

atölyesi Toki Şehit Komando Ömer BALKAN

ortaokuluna,Yunusemre ilçemizde ilk matematik

atölyesi Cemal Ergün İlkokuluna, ikincisi ise

matematik atölyesi TOKİ ilköğretim okuluna ve

Alaşehir ilçesinde ilk matematik atölyesi Alaşehir

ortaokuluna kurulmuştur. Toplamda 5 matematik

atölyemiz faaliyete geçmiş olup, 21 atölyemizin

kurum aşaması devam etmektedir. 

kurulmuştur.
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 Türkçenin doğru ve etkili kullanımı

becerilerini geliştirmek, Günlük hayatta

kullanılan dil hatalarını en aza indirmek,

Öğrencilerin Türkçe dersini küçük yaştan

itibaren sevmelerini sağlamak Öğrencilerin

okuma, okuduğunu anlama ve yorumlama

becerilerini geliştirmektir. 

 Projede temel amaç okuma bilincini

arttırma, okuduğunu anlama, yorumlama,

analiz etme, duygu ve düşüncelerini yazıya

dökmektir. Proje kapsamında Bakanlığımız

tarafından uygulamaya konulan Türkçe

Seferberliği Projesine destek sağlamaktır.

Proje kapsamında; öğrenci evinde başucu kitabı yaparak her gün düzenli bir şekilde okuması ve

okuduğu sayfa veya bölümlerden kendisinde uyandırdığı duygu ve düşünceler neler ne gibi izler bıraktı

notlar alması ve aldığı notları sınıf içinde değerlendirmesi ayrıca kitabın tamamı bittiğinde kendi el

yazısı ile oluşturmuş olduğu metni posta yoluyla Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderecek ve gelen yazılar

değerlendirilerek öğrenciler ödüllendirilerek ve öğrenci mektupları dijital kitap haline getirilecektir. İlk

mektuplar 19 Ocak 2024 tarihinde postaya verilecektir. 

BAŞUCU
KİTABIMDAN

NOTLAR 
PROJESİ
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MANİSA HER YERDE OKUYOR PROJESİ
YAZAR ÖĞRENCİ BULUŞMASI

 Manisa Her Yerde Okuyor Projesi

kapsamında Yazar Deniz Erbulak

Şehzadeler ilçesinde eğitim veren

Şehitler Ortaokulu Öğrenci ve

Öğretmenleri ile Yazar ve Öğrenci

buluşması etkinliğinde bir araya

geldi.

.
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Proje ile okullarımızda yapılacak söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin

zenginliklerini tanımasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili iyi

kullanmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlanmaktadır. Bu sayede öğrencilerimiz dilimizin seçkin

ve özgün eserlerini tanıyacak, eserlerimizde geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek;

milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden

keşfedecektir.  Projenin merkezinde sözlük okuma etkinliği bulunmaktadır. Bunun yanı sıra aile buluşmaları,

etkileşimli kitap okumaları, uzmanlar davet edilmesi, şiir seçimi ve öğrencilerimizin beyitleri ezberlemesi,

Türk klasik eserlerini okuma, dört dil becerisine yönelik olarak deneme, öykü ve benzeri yazılar üretilmesi,

video hazırlama, afiş yarışmaları ile tasarımlar yapacak ve özgün sözcük yazma yarışmaları organize

edilecektir.  Okul Öncesi Etkinlikleri: Etkileşimli/Paylaşımlı Kitap Okuma, Hikâye Tamamlama, Hikâye

Kartı Hazırlama, Söyle-Çiz, Kitap Tanıtma Çalışmaları, Kelime Bulma Oyunu.

İlkokul/Ortaokul/Lise Etkinlikleri: Anlat Bakalım, Bilen Oturur, Kelime Türetme, Anlamını Bul, Baş

Harflerini Değiştir, Beyin Fırtınası, Bu Nedir?,Hatırlatmaca, Sözcük Yerleştirme faaliyetleri yapılacaktır.

DİLİMİZİN ZENGİNLERİ PROJESİ 
(SÖZLÜK ÖZGÜRLÜKTÜR)
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Proje Kapsamında l genelnde yapılacak yarışmalar: 

Sözlük Tasarım Yarışması- İlkokul-Ortaokul-Lise: klasik eser okumaları etkinliği kapsamında ilkokul,

ortaokul ve lise öğrencilerimiz eklerde belirtilen klasik eserlerde yer alan bilinmeyen kelimelerden sözlük

hazırlayacaktır           

En İyi Cümle/Afiş Yarışması- İlkokul-Ortaokul-Lise: İlkokul öğrencilerinden okudukları çocuk şiirlerindeki

Ortaokul öğrencilerinden okudukları “Gönül Çalab'ın Tahtı: Açıklamalı Yunus Emre Sözlüğü”ndeki, Lise

öğrencilerinden de ezberledikleri/okudukları “Safahat Sözlüğü”ndeki bilinmeyen kelimelerden seçilecek en az

üç kelimenin yer alacağı anlamlı bir cümle/afiş oluşturacaktır.

Dede Korkut Hikâye Yazma Yarışması- İlkokul-Ortaokul: ilkokul ve ortaokul öğrencileri okudukları Dede

Korkut Hikâyeleri tarzında hikâye yazacaktır.       

DivânuLügati’t-Türk Okumaları Deneme Yazma Yarışması- Lise: lise öğrencileri DivânuLügati’t-Türk

hakkında özgün deneme yazacaktır.

Kutadgu Bilig Okumaları Nesne Tasarımı Yarışması- Lise: Lise öğrencilerimiz Kutadgu Bilig okumaları

yapacak ve üç boyutlu dekoratif ya da kullanım amaçlı nesne (obje) tasarlayarak (kalem, kalemlik, not

defteri, okul çantası vb.), tasarımın üzerine Kutadgu Bilig okumalarında en çok etkilendikleri cümleyi

yazacak ya da kitabı okuduktan sonra düşündüklerini resmedecek, çizecektir.

 Video Yarışması- İlkokul-Ortaokul-Lise: İlkokul ve ortaokul mısra ezberleme video yarışmasında ilkokul ve

ortaokul öğrencilerinden ezberledikleri memleket, çocuk vb. konulu şiirleri okuyarak Lise beyit ezberleme

video yarışmasında lise öğrencilerinden öğretmenlerince sınıf seviyesine ve öğretim programlarına uygun

olarak önerilen şiirleri okuyarak video çekmeleri ve bu videolarla yarışmaya katılmaları beklenmektedi.   

Tişört Tasarımı Yarışması- Ortaokul-Lise: Ortaokul öğrencilerinden proje kapsamında

ezberledikleri/okudukları türkülerden, Lise öğrencilerinden ezberledikleri/okudukları Yunus Emre

şiirlerinden hareketle şartname doğrultusunda tişört tasarlamaları beklenmektedir.
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Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme
Başkanlığı tarafından il millî eğitim
müdürlüklerimiz bünyesinde faaliyetlerini
sürdüren araştırma geliştirme (AR-GE)
birimlerinde görev yapan personelin mesleki
gelişimlerine katkı sağlamak, birimlerin
günümüz ve önümüzdeki dönem çalışmaları
hakkında paylaşımlarda bulunmasına imkân
sunmak ve il AR-GE birimlerimiz
arasındaki iş birliğini artırmak amacıyla 06-
10 Kasım 2023 tarihleri arasında Balıkesir
Cunda Uygulama Otelinde “AR-GE
Değerlendirme ve Deneyim Paylaşımı
Semineri” düzenlenmiştir. Farklı
üniversitelerden akademisyenlerin ve
Bakanlığımız uzman personelinin eğitim
görevlisi olarak yer aldığı seminere 81 il
AR-GE biriminde görev yapan il
koordinatörleri ile Ar-Ge birimlerinden
birer personel katılım sağlamıştır.

AR-GE BİRİMLERİNİ DEĞERLENDİRME ve
DENEYİM PAYLAŞIMI
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Strateji Geliştirme Başkanlığı koordinesinde yürütülen
“Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar” Projesi
bilgilendirme toplantısı 08 Aralık 2023 tarihinde
Antalya’da yapıldı.

TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR 
PROJESİ
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Strateji Geliştirme Başkanlığının

koordinesinde ve OPET iş birliğinde

yürütülen projeyle öğrenci, öğretmen, okul

yöneticileri, destek personeli ve velilerde

temizlik, hijyen konusunda bilinçlenme ve

farkındalığın artırılması, bu kapsamda

öğretmenler tarafından okul ve okul

çevresine yönelik sosyal sorumluluk

kampanyaları düzenlenmesi, iyi uygulama

örneklerinin ülke genelinde

yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır.

Proje bilgilendirme toplantısında; Bakanlık

temsilcileri, ilgili firma yetkilileri ve il Ar-Ge

birimlerinde görevli personel hazır bulundu.

Toplantıda; 2023-2024 eğitim öğretim yılında

planlanan proje faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme

yapılarak, proje süreçleri il koordinatörleri ile

paylaşılmıştır.
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